平成 29 年３月 24 日

各 位

会 社 名 クロスプラス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山本 大寛

(コード番号 3320 東証・名証第二部)

問合せ先 執 行 役 員 西垣 正孝

（ＴＥＬ052-532-2211）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29 年１月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．配当の内容

２．理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営政策のひとつとして位置づけ、今後の事業展開

および財務体質の強化に必要な内部留保を確保しつつ安定的な配当の継続を基本方針としており

ます。

当期の配当につきましては、当期業績並びに今後の事業環境等を総合的に判断いたしました結果、

平成 29 年１月 19 日に公表いたしましたように、１株当たり２円とさせていただきます。

今後も、収益力を高め、財務体質の改善を図り、安定配当の継続に努めてまいります。

以 上

決定額
直近の配当予想

（平成 29年１月 19 日公表）

前期実績

（平成 28年１月期）

基準日 平成 29 年１月 31 日 同左 平成 28 年１月 31 日

１株当たり配当金 ２円 00 銭 ２円 00 銭 ０円 00 銭

配当金の総額 14 百万円 ― ―

効力発生日 平成 29 年４月 10 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―